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Jag som svarar ar...
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Jag som svarar ar...

50%
45% 43%
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35% 34%
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1%
0% |
Under 30 ar 30-40 ar 40-50 ar 50-60 ar 61areller aldre

ol Netigate svedea



Har har jag min hemmahamn

40%
35%
30% 29%
25%

20% 19%

17% 17%

14%

15%

10%

5% 4%

0%
Stockholms lan Ovriga sodra Sverige Norra Sverige Vastkusten Ostkusten (utom Skéne
Stockholms lan och norra
Sverige)
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Hur lange har du agt bat?
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64%
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40%

30%

20%
15%

13%

10% 8%

0% -

Nybliven batagare (2021 eller senare) Haft bati2-5 ar Haft bati6-10 ar Haft batimer an 10 ar
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Vilken typ av bat har du?

80%
71%
70%
60%
50%

40%

30%

24%

20%

10% 8% 7%

Utombordsmotorbat Snabb inombordsmotorbéat Langsam inombordsmotorbat Segelbat Motorseglare
o6ver 20 knop upp till 20 knop

0%
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Hur ofta anvander du din bat/dina batar?

50%
45%
40%
35%
30% 29%
25%

20% 18%
16%

15%

15% 13%

10% 8%

5%
2%

0% ]

Upp till 5dagar eller 5-10 dagar eller 10-15 dagar eller 15-20 dagar eller 20-25 dagar eller 25-30 dagar eller Mer &n 30 dagar eller
tillfallen per ar tillfallen per ar tillfallen per ar tillfallen per ar tillfallen per ar tillfallen per ar tillfallen per ér
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Vad skulle fa dig att anvanda baten mer?

60%
56%
51%
50%
40%
30% 28%
20%
10%
10% 9% 8% 8%
3%
0%
Mer tid dver/langre Battre vader Lagre Fler sjokrogar Fler utflyktsmal Annat Lattare att fa Lattare att fa hjalp
semester branslekostnad batplats/tillgdng til med kringtjanster,
batramp ett bekvamare
batagande
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| vilken grad paverkar okade branslepriser ditt batakande?

Medel: 2.70

40%
359

° 33% 33%
30%

25%

20%

16%

15%

12%

10%

6%
5%

0%
Mycket lite 2 3 4 Véaldigt mycket
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Har de 6kade branslepriserna paverkat hur du kor baten?

70% 67%
60%
50%

40%

33%
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20%

10%

0%
Ja Nej
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Pa vilket/vilka sdtt minskar du batens bransleforbrukning?

70%
60%

50%

40%

35%

29%

30%

20%
14%

10%

0%
Jag ser alltid till
att halla en stadig
kurs for att
minimera strackan

Jag kor kortare
strackor

Jag &r noga med att
halla skrovet rent

Jag kor
ldngsammare

Jag kor baten i
optimalt
planingslage
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6%

Jag arnoga med
attinte kdra med
onddig last

4%

Annat

1%

Jag seglar mer och
anvander motor
mindre
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Vem kor oftast baten?

90%

79%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

12%

10%
4% 3%

] e

Jag sjalv Jag delar ansvaret med min Mitt/mina bamn Min make/sambo/partner N&gon annan
make/sambo/partner

ol Netigate svedea

0%



Har du nagon nautisk utbildning?

50%
45%
45%

40%

35%

31%

30%

25%

20%

15%

1%

10%

8%

5%
5%

0%
Nej Ja, jag har forarbevis Ja, jag har bade forarbevis Ja, jag har en hogre uthildning Ja, jag har
och kustskepparexamen an kustskepparexamen kustskepparexamen
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Vad ar anledningen till att du inte gatt nagon forarutbildning for bat?

60%

50% 48%

40%

30%

20%

18%

10%

0%
Jag har tankt gé en
forarutbildning

Kannsinte som det
behovs, jag kan
framfora baten

sakert anda

ol Netigate

14%
9%
5%
Annat Jag har inte haft tid att Det finnsingen

utbildning dar
jag bor

ga en utbildning

4%

Min partner/annan
person sombrukar vara
med i baten har det

1%

Det ar for dyrt

svedea



Var har du din bat nar du inte anvander den?

40%

37%

35%

30%

25%

20%

19%

20%

15%

10%

5%

0%
| batklubb/marina Vid privat brygga med andra, Videgen brygga
t.ex. stug- eller vagforening

ol Netigate

15%

Pa trailer

9%

| kommunal hamn
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Vad gor du om du far driftstopp och inte kan ta dig hem?
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47%
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15%

10%
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Jag kontaktar
sjoraddningen eller
liknande

ol Netigate

23%

Jag ringer envan

15%

Jag har assistansimin
forsakring och ringer
Svedea

6%

Jag ankrar/lagger till dar
jag ar och vantar pé att
nagon kan hjalpa mig

6%

Annat

4%

Jag kanner mig oséker pa
hur jag skulle gora
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Kanner du till Starthjalpen?

80%
70% 69%
60%

50%

40%

31%
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10%

0%
Ja Nej
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Pa ett till tva ars sikt, kommer du att:

90%

82%

80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

10% 8%

5% 4%

Behalla min Séalja baten och kopa Salja baten och kopa Salja baten utan att kdpa
nuvarande bat en begagnad bat en ny bat annan bat
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Varfor vill du inte langre dga bat?

70%

59%

60%

50%

40%

29%

30%

23%

20%

15%

10%

0%
Anvander den for lite Annat Det ar for dyrt Det ar for mycket jobb
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Varfor vill du byta bat?

For att fa en...

60%
54%
50%
40%
30%
22%
20%

20%
10%
0%

..storre bat ..modernare ..bat anpassad

bat for t.ex. fiske,

dykning,
vattensport

ol Netigate

12%

..mindre bat

8%

..branslesnélare
bat

8%

Annat

6%

..snabbare bat

2%
I

..eldriven bat

2%

..segelbat
istallet
for motorbat

..motorbat
istallet
for segelbat
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Vad skulle kunna fa dig att kopa en ny bat?

50%
45%
40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%
5%

0%

ol Netigate

42%

Annat

41%

Billigare
batpriser

10%

Lagre
branslekostnader

8%

Battre
finansierings-
losningar

5%

Om allt ingéar
(batplats,
vinterférvaring,
forsakring etc.)

4%

Lattare att
fa batplats

4%

Att du hade
nagon som kunde
fixa allt med baten

3%

Majlighet att dela
baten med ndgon
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Skulle du vélja att kopa bat hos en handlare eller privat?
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70%

70%
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50%

40%

30%
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20%

10%

0%
Handlare Privat
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Vad vardesatter du vid kop hos en handlare?
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80%

70%
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50%

40%

30%

20%

10%

0%

ol Netigate

80%

Garantier/
konsumentkdplagen

43%

R&dgivning

27%

Hjalp med
kringtjanster
(service, sjosattning
etc.)

15%

Hjalp med
finansiering

13%

Hjalp med
battillbehor

9%

Hjalp med
forsakring

4%

Annat

1%

Hjalp med
bryggplats
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Saknar du nagot i din batforsakring?

100% 96%
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50%
40%
30%
20%

10%
4%

0%
Nej, jag saknar inget Ja
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Hur servar du din batmotor?

70%
63%
60%
50%
40%
30%
30%
20%
10%
0% ]
Jag servar den hosen Jag servar den sjalv Jag servar den sjalv, Jag servar den Jag servarden
auktoriserad verkstad enligt enligt tillverkarens men bara nar jag pa annat satt. inte alls
tillverkarens instruktioner instruktioner anser att det behdvs
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Bat- och batmotorstolder
1. Oroar du dig for att bli utsatt for stold?

40%
35%
[0)
30% 28%
25%
20%
15%
10%
7%
5%
0%
Nejinte alls 2

ol Netigate

33%

20%

Medel: 3.01

12%

Ja mycket
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Bat- och batmotorstolder
2. Har du blivit utsatt for stold nagon gang?

80%
70%
60%
50%
40%

30%

19%

20%

10%

0%
Ja, en géng

ol Netigate

6%

Ja, flera gdnger

75%

Nej
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Bat- och batmotorstolder
3. Hur gor du for att skydda dig fran stold?

70%
60% 58%
54%
50%
40%
30% 27%
20%
10%
0%
Forvarar bdtenoch  Startsparr finns Soksystemar
motorn inldst under monterad monterat
vinterfdrvaring i motorn i motorn

ol Netigate

24%

Batklubben gér
vakt nar batarna
liggerivattnet

20%

Annat

13%

Jag har ldsmutter
till drevet

9%

Forvarar baten
och motomn
inldst dretom

6%

Batklubben gér
vakt dret om
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Bat- och batmotorstolder
4. Vilket tror du ar det mest effektiva sattet att minska stolderna?

80%

72%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

17%

10%
5% 4%

Att tullen far befogenhet Mer bevakning i hamnarna Attalla ldserin Strangare straff Annat
att stoppa utforsel sina motorer péa vintern
av stoldgods
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Hur forvarar du din utombordsmotor vintertid?

30%
25% 25%
25%
20%
18%
15%
15%
10%
8%

5%
0%

Inldstiegen lokal Inl&st hos varv Hemma pa tomten Inlastidelad P& tomten vid

som bara jag eller bathandlare dar jag bor lokal som flera mitt fritidshus

forfogar dver forfogar over

ol Netigate

5%

4%

Annat P& batklubbens
uppstallningsplats
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Vad uppfattar du som de storsta riskerna med att kora bat?

60%
50% 48%
41%
40%
34%
30%
24%
20%
14%
10%
6%
3%
1%
O% - |
Kora pa grund Andra batforare F& motorstopp Bli 6verraskad Berusade Lagga till Annat Kora vilse
som &r ovana eller av daligt vader batforare
okunniga
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Kanner du dig stressad nar du ska lagga till?

50%

45%
45% Medel: 2.00

40%

35%

31%

30%

25%

19%

20%

15%

10%

5%

5%

Inte alls stressad 2 3 4 Mycket stressad
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Hur kommer du att spendera sommarsemesterni ar?

70%

62%
60%
50% 49%
40%
30%
20% 18%

16%
10% 8% 7%
5%
Baten Sommarstuga i Sverige Annat Utlandssemester Vandring Husvagn/husbil Camping
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Vad tycker du ar jobbigast med att dga bat?

60%

50%
50%

40%
30%

24%

20% 18%

12%

10% 8% 8%

0%
Det arinte jobbigt, All skotsel Upptagning och Oron for daligt vader Att fixa Annat
bara kul! sjosattning och hur badten mar nér jag vinterforvaring
inte ar vid den
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Behovs det ett korkort pa sjon?

50%
45%
40% 39%
35%
30%

25%

21%

20% 20%
20%

15%

10%

5%

0%
Ja, foralla Ja, men bara for batar som Nej Vet ej/har ingen asikt
gar fortare an 35 knop
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Behovs ett nytt register for fritidsbatar?
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45%

45%

40%

35%

30%

25%

o)
23% 22%

20%
15%
10%

10%

5%

0%
Ja Ja, men inte ett Nej Vet inte/har ingen asikt
statligt register
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Vilka batrelaterade amnen skulle du vilja veta mer om?
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45%
42%
40%
35% 34% 33%
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25% 24% 23% 23%
20% 18%
16%
15%
12% 12%
10%
7%
5%
0%
Skotsel Utrustning Sakerhet Utbildning Tips pa Erbjudanden Tillaggning Kopaoch Forsakring Tips om Annat
och och pa sjon utflyktsmal och salja bat hur paverkan
underhall tillbehor ankring pa klimatet

kan minskas
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Tavlingar
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Vilken av foljande "batpersonligheter" stammer bast in pa dig?

50%

45%

40%
40%

35%
30%
25%
21%

20%

15%

o
11% 10%

10%
[v)
7% 6%
5% 4%
m -
0%

Sol och bad Sportfiskaren Transportdren Livsnjutaren Sjobjdrnen Sallskapsakaren Annat Fartalskaren
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Har du fler forsakringar hos Svedea?

70%

60%
60%

50%

40%

40%

30%

20%

10%

0%
Ja Nej
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Vilka fler forsakringar har du hos Svedea?
(Foljdfraga)

50%

45%
45%
40%

35%

30%
26%

25%
22%
20%
20%
17%

15%

10% 9%

0,
) 6% o
5%
0% ]

Motorcykel Snoskoter Slapvag/trailer Hund Annat Vattenskoter Foretag Katt
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Varfor ar du kund hos Svedea?

50%
45%

41%
40%

35% 34%

30%

30%

27%

25% 24%

20%

15%

1%

10% 9%

7%

4%

Priset Bra villkor Rekommendation Bra service Ni ar Ni har Sveriges  Nihar markes- Annat Laga sjalvrisker
batspecialister nojdaste kunder forsakringar
4 drirad
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Klimatanpassat batliv
1. Kan du tanka dig att koldioxidkompensera dina egna bransleutslapp?

70%
65%
60%

50%

40%

35%

30%

20%

10%

0%
Ja Nej
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Klimatanpassat batliv
2. Vilken niva av koldioxidkompensation skulle passa dig och ditt batagande bast?

70%
50%
40%
30%
24%
20%
11%
10%
- ]
50-150 liter bransle/ 150-300 liter bransle/ 300-500 liter bransle/ 500-1 000 liter bransle/ Over 1000 liter bransle
500-900 kronor 900-1 400 kronor 1400-2 100 kronor 2 100-4 000 kronor
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Klimatanpassat batliv

3. Skulle foljande scenario oka ditt intresse att kompensera dina koldioxidutslapp?
Om du tanker dig att din koldioxidkompensation kunde leda till andra ekonomiska fordelar som
till exempel lagre forsakringspremier, rabatt hos en aterforsaljare av battillbehor eller lagre pris i en gdsthamn.

70%

50%
41%

40%

30%

20%

10%

0%
Ja Nej
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Vilken ar den storsta utmaningen med eldrift som huvudsaklig drivkalla?

40%

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%
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For f&
laddningsstéllen

28%

For hog
inkdpskostnad

18%
8%
7%
For kort Annat Jag seringen
korstracka utmaning alls

5%

For kort livslangd
pa batterierna
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